
Częstochowa, dnia 20.07.2012 r. 
 
 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na Dostawę sprzętu medycznego 
dla Oddziałów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 28.06.2012 r. 
pod numerem 224686 – 2012. 

 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. 
zmianami) Dyrekcja SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie 
informuje, że w wyniku przeprowadzonej oceny złożonych ofert w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę na Pakiet Nr 2, którą 
przedstawiła firma: 
 
PAKIET NR 2 
STOLTER Sp. z o. o  
Grubno 63 
86 – 212 Stolno  
Cena netto oferty: 60.434,00  
Cena brutto oferty: 65.2687,72  
Ilość punktów przyznana ofercie – 100 

 

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, kryterium 
(cena) i jego wagą (100%). 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: 
Art. 91 ust. 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
Podstawa prawna powiadomienia; 
Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informujemy, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego  
z Wykonawców, ani nie odrzucono żadnej oferty. 
Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego od dnia 17.02.2012 r. na podstawie przepisu art. 94 ust.1, pkt 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami). 

 
 
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759  



z późn. zmianami) Dyrekcja SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego  
w Częstochowie informuje, że prowadzone postępowanie w pakiecie nr 1 zostaje 
unieważnione.  
 
Podstawa prawna unieważnienia:  
Art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy PZP 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem 
ofert podał kwotę: 280.000,00 PLN, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
całego zamówienia oraz w poszczególnych pakietach: pakiet nr 1 brutto - 
200.000,00 PLN i pakiet nr 2 brutto - 80.000,00 PLN 
 
Na pakiet nr 1 została złożona tylko jedna oferta na kwotę brutto: 229.966,08 
PLN, której cena przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 

Zatwierdził:  
 
z up. Dyrektora 
Zastępca Dyrektora 
ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk  
 

 


